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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92204011T

2. Data e Regjistrimit 04/10/2019
3. Emri i Subjektit XH - N - SH GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/10/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/10/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.3, Rruga 
Kastriot Gjini, ndertesa nr.3 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumice dhe pakice , import-eksport materiale 

industriale, elektronike, elektrike, hidraulike, hidrosanitare, 
bujqesore, ndertimi, mobilimi, kancelarie, detergjenteve te 
pastrimit, vegla pune, veshje pune, etj. Tregtim te mallrave e 
artikujve te gatshem e gjysem te gatshem me natyre 
industriale, bujqesore e blegtorale. Kancelari, material te 
buta, vesh mbathje, fruta perime, hidraulike, materiale 
ndertimi, elektrike. Tregtim te materialeve te pastrimit , 
detergjente etj. Tregtim  lule natyrale dhe mirembajtje. Lule 
dekorative. Punime me hekur. Bojra per lyerje.Tregti te 
veglave te punes. Tregti te fidaneve. Tregti te veshjeve 
popullore. Tonera. Sherbim dizifektim ambienti. Ene 
guzhine. Veshje pune. Sherbim kateringu. Produkte 
ushqimore. Rikonstruksion te ambienteve. Lyerje 
ambientesh. Dekorime ambientesh. Pastrim i jashtem dhe I 
brendshem. Sherbim pastrim, dizinfektim ambientesh. Blerje 
uniforma pune. Sherbim , mirembajtje, kolaudim, fikse 
zjarri. Pajisje per sektorin e M.Z.SH. Produkte pastiçerie, 
lende e pare. Prodhime deti. Konceptim, dizenjim, brandim, 
prodhim dhe shitje të fushës së promocionit dhe grafikës. 
Shërbime të printimit dhe të publikimit .Transport i mallrave 
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dhe paisjeve për të tretë dhe për llogari të kompanisë brënda 
e jashtë vendit.Tregëtim shkumës për shkollat. Shitje- blerje 
te pajisjeve elektroshtepiake, tapete, perde, korniza per perde 
etj.Tregti te aksesoreve dhe zbukurimeve per festa te 
ndryshme. Rikonstruksion te ambienteve te ndryshme. Shitje 
blerje te librave per femije dhe mjeteve didaktike. Tregti me 
pakice e me shumice vaj, filtra, bateri, solucione, antifrize, 
aksesore per makina. Artikuj mjeksore, maska, doreza, 
desinfektant te ndryshem, alkool, temometer, temometer 
dixhital. Sherbime ne fushen e dezinfektimit, deratizimit, 
dezinfektimit, 3D ne ambiente te brendshme dhe te jashtme. 
Xhenis Shabani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/10/2019                Deri: 02/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët XhenisShabani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: XH - N - SH GROUP
E-Mail: shabanishabani554@gmail.com  
Telefon: 0692064333  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-355910-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-363963-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.10.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Prodhim  konfeksione, tregtim, bufe hoteleri, projektim, ndertim, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22AB10DA-4627-4ECD-866D-B5EDFE752105
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A17680D-B416-45D2-A6DB-EC08274C3281
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zbatim, import eksport. Aktivitet ne fushen e prodhimit te konfeksioneve te te gjitha llojeve. 
Sherbime restoranti. Tregtim me shumice e pakice i mallrave te ndryshem  industriale, 
ushqimore, produkte mishi, fruta perime, materiale pastrimi dhe detergjente si klor 
dizifektues per ujesjellesa, mallra bujqesore, elektroshtepiake, materiale ndertimi, inerte, 
lavazho etj. Servis automjetesh. Tregtim me shumice e pakice te pajisjeve, makineri e 
pjeseve te kembimit, bojrave, llaqeve. Tregtim karburantesh me pakice. Transport te 
mallrave per vete dhe te trete. Kancelari. Tregtim me pakice te ashensoreve dhe montimin 
e tyre. Tregti me shumice dhe pakice te veglave muzikore. Tregti me pakice te gazit te 
lengshem dhe dru zjarri. Vendosje saracineska te madhesive te ndryshme.")          u be            
("Tregti me shumice dhe pakice , import-eksport materiale industriale, elektronike, 
elektrike, hidraulike, hidrosanitare, bujqesore, ndertimi, mobilimi, kancelarie, 
detergjenteve te pastrimit, vegla pune, veshje pune, etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-422544-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 04.12.2019 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Tregti me shumice dhe pakice , import-eksport materiale industriale, 
elektronike, elektrike, hidraulike, hidrosanitare, bujqesore, ndertimi, mobilimi, kancelarie, 
detergjenteve te pastrimit, vegla pune, veshje pune, etj.")          u be            ("Tregti me 
shumice dhe pakice , import-eksport materiale industriale, elektronike, elektrike, 
hidraulike, hidrosanitare, bujqesore, ndertimi, mobilimi, kancelarie, detergjenteve te 
pastrimit, vegla pune, veshje pune, etj. Tregtim te mallrave e artikujve te gatshem e 
gjysem te gatshem me natyre industriale, bujqesore e blegtorale. Kancelari, material 
te buta, vesh mbathje, fruta perime, hidraulike, materiale ndertimi, elektrike. 
Tregtim te materialeve te pastrimit , detergjente etj. Tregtim lule natyrale dhe 
mirembajtje. Lule dekorative. Punime me hekur. Bojra per lyerje. Tregtim per lengje 
te ndryshme, pije alkolike e freskuese. Tregti te veglave te punes. Tregti te fidaneve. 
Tregti te veshjeve popullore. Tonera. Sherbim dizifektim ambienti. Ene guzhine. 
Veshje pune. Sherbim kateringu. Produkte ushqimore. Rikonstruksion te 
ambienteve. Lyerje ambientesh. Dekorime ambientesh. Pastrim i jashtem dhe I 
brendshem. . Sherbim pastrim, dizinfektim ambientesh. Blerje uniforma pune. 
Sherbim , mirembajtje, kolaudim, fikse zjarri. Pajisje per sektorin e M.Z.SH. 
Produkte pastiçerie, lende e pare. Prodhime deti. Konceptim, dizenjim, brandim, 
prodhim dhe shitje të fushës së promocionit dhe grafikës. Shërbime të printimit dhe 
të publikimit .Transport i mallrave dhe paisjeve për të tretë dhe për llogari të 
kompanisë brënda e jashtë vendit.Tregëtim shkumës për shkollat. Shitje- blerje te 
pajisjeve elektroshtepiake, tapete, perde, korniza per perde etj.Tregti te aksesoreve 
dhe zbukurimeve per festa te ndryshme. Rikonstruksion te ambienteve te ndryshme. 
Shitje blerje te librave per femije dhe mjeteve didaktike. Tregti me pakice e me 
shumice vaj, filtra, bateri, solucione, antifrize, aksesore per makina. ")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A35F1E8-AF89-4BB7-BDEF-A05886861826
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6250202-FEF7-4EA9-B2F4-F397136FE3BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6250202-FEF7-4EA9-B2F4-F397136FE3BB
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-517167-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.06.2020, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregti me shumice dhe pakice , import-eksport materiale industriale, 
elektronike, elektrike, hidraulike, hidrosanitare, bujqesore, ndertimi, mobilimi, kancelarie, 
detergjenteve te pastrimit, vegla pune, veshje pune, etj. Tregtim te mallrave e artikujve te 
gatshem e gjysem te gatshem me natyre industriale, bujqesore e blegtorale. Kancelari, 
material te buta, vesh mbathje, fruta perime, hidraulike, materiale ndertimi, elektrike. 
Tregtim te materialeve te pastrimit , detergjente etj. Tregtim lule natyrale dhe mirembajtje. 
Lule dekorative. Punime me hekur. Bojra per lyerje. Tregtim per lengje te ndryshme, pije 
alkolike e freskuese. Tregti te veglave te punes. Tregti te fidaneve. Tregti te veshjeve 
popullore. Tonera. Sherbim dizifektim ambienti. Ene guzhine. Veshje pune. Sherbim 
kateringu. Produkte ushqimore. Rikonstruksion te ambienteve. Lyerje ambientesh. 
Dekorime ambientesh. Pastrim i jashtem dhe I brendshem. . Sherbim pastrim, dizinfektim 
ambientesh. Blerje uniforma pune. Sherbim , mirembajtje, kolaudim, fikse zjarri. Pajisje 
per sektorin e M.Z.SH. Produkte pastiçerie, lende e pare. Prodhime deti. Konceptim, 
dizenjim, brandim, prodhim dhe shitje të fushës së promocionit dhe grafikës. Shërbime të 
printimit dhe të publikimit .Transport i mallrave dhe paisjeve për të tretë dhe për llogari të 
kompanisë brënda e jashtë vendit.Tregëtim shkumës për shkollat. Shitje- blerje te pajisjeve 
elektroshtepiake, tapete, perde, korniza per perde etj.Tregti te aksesoreve dhe zbukurimeve 
per festa te ndryshme. Rikonstruksion te ambienteve te ndryshme. Shitje blerje te librave 
per femije dhe mjeteve didaktike. Tregti me pakice e me shumice vaj, filtra, bateri, 
solucione, antifrize, aksesore per makina. ")          u be            ("Tregti me shumice dhe 
pakice , import-eksport materiale industriale, elektronike, elektrike, hidraulike, 
hidrosanitare, bujqesore, ndertimi, mobilimi, kancelarie, detergjenteve te pastrimit, 
vegla pune, veshje pune, etj. Tregtim te mallrave e artikujve te gatshem e gjysem te 
gatshem me natyre industriale, bujqesore e blegtorale. Kancelari, material te buta, 
vesh mbathje, fruta perime, hidraulike, materiale ndertimi, elektrike. Tregtim te 
materialeve te pastrimit , detergjente etj. Tregtim lule natyrale dhe mirembajtje. Lule 
dekorative. Punime me hekur. Bojra per lyerje. Tregtim per lengje te ndryshme, pije 
alkolike e freskuese. Tregti te veglave te punes. Tregti te fidaneve. Tregti te veshjeve 
popullore. Tonera. Sherbim dizifektim ambienti. Ene guzhine. Veshje pune. Sherbim 
kateringu. Produkte ushqimore. Rikonstruksion te ambienteve. Lyerje ambientesh. 
Dekorime ambientesh. Pastrim i jashtem dhe I brendshem. Sherbim pastrim, 
dizinfektim ambientesh. Blerje uniforma pune. Sherbim , mirembajtje, kolaudim, 
fikse zjarri. Pajisje per sektorin e M.Z.SH. Produkte pastiçerie, lende e pare. 
Prodhime deti. Konceptim, dizenjim, brandim, prodhim dhe shitje të fushës së 
promocionit dhe grafikës. Shërbime të printimit dhe të publikimit .Transport i 
mallrave dhe paisjeve për të tretë dhe për llogari të kompanisë brënda e jashtë 
vendit.Tregëtim shkumës për shkollat. Shitje- blerje te pajisjeve elektroshtepiake, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC17487C-9D22-4E27-ACEF-516FE5ECAAE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC17487C-9D22-4E27-ACEF-516FE5ECAAE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B83A6703-2F3D-4592-A6DE-7918A31B8B63
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tapete, perde, korniza per perde etj.Tregti te aksesoreve dhe zbukurimeve per festa te 
ndryshme. Rikonstruksion te ambienteve te ndryshme. Shitje blerje te librave per 
femije dhe mjeteve didaktike. Tregti me pakice e me shumice vaj, filtra, bateri, 
solucione, antifrize, aksesore per makina. Artikuj mjeksore, maska, doreza, 
desinfektant te ndryshem, alkool, temometer, temometer dixhital.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-600418-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të ortakut të vetëm, datë 06.10.2020, për 
ndryshim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Tregti me shumice dhe pakice , import-eksport materiale industriale, 
elektronike, elektrike, hidraulike, hidrosanitare, bujqesore, ndertimi, mobilimi, kancelarie, 
detergjenteve te pastrimit, vegla pune, veshje pune, etj. Tregtim te mallrave e artikujve te 
gatshem e gjysem te gatshem me natyre industriale, bujqesore e blegtorale. Kancelari, 
material te buta, vesh mbathje, fruta perime, hidraulike, materiale ndertimi, elektrike. 
Tregtim te materialeve te pastrimit , detergjente etj. Tregtim lule natyrale dhe mirembajtje. 
Lule dekorative. Punime me hekur. Bojra per lyerje. Tregtim per lengje te ndryshme, pije 
alkolike e freskuese. Tregti te veglave te punes. Tregti te fidaneve. Tregti te veshjeve 
popullore. Tonera. Sherbim dizifektim ambienti. Ene guzhine. Veshje pune. Sherbim 
kateringu. Produkte ushqimore. Rikonstruksion te ambienteve. Lyerje ambientesh. 
Dekorime ambientesh. Pastrim i jashtem dhe I brendshem. Sherbim pastrim, dizinfektim 
ambientesh. Blerje uniforma pune. Sherbim , mirembajtje, kolaudim, fikse zjarri. Pajisje 
per sektorin e M.Z.SH. Produkte pastiçerie, lende e pare. Prodhime deti. Konceptim, 
dizenjim, brandim, prodhim dhe shitje të fushës së promocionit dhe grafikës. Shërbime të 
printimit dhe të publikimit .Transport i mallrave dhe paisjeve për të tretë dhe për llogari të 
kompanisë brënda e jashtë vendit.Tregëtim shkumës për shkollat. Shitje- blerje te pajisjeve 
elektroshtepiake, tapete, perde, korniza per perde etj.Tregti te aksesoreve dhe zbukurimeve 
per festa te ndryshme. Rikonstruksion te ambienteve te ndryshme. Shitje blerje te librave 
per femije dhe mjeteve didaktike. Tregti me pakice e me shumice vaj, filtra, bateri, 
solucione, antifrize, aksesore per makina. Artikuj mjeksore, maska, doreza, desinfektant te 
ndryshem, alkool, temometer, temometer dixhital.")          u be            ("Tregti me 
shumice dhe pakice , import-eksport materiale industriale, elektronike, elektrike, 
hidraulike, hidrosanitare, bujqesore, ndertimi, mobilimi, kancelarie, detergjenteve te 
pastrimit, vegla pune, veshje pune, etj. Tregtim te mallrave e artikujve te gatshem e 
gjysem te gatshem me natyre industriale, bujqesore e blegtorale. Kancelari, material 
te buta, vesh mbathje, fruta perime, hidraulike, materiale ndertimi, elektrike. 
Tregtim te materialeve te pastrimit , detergjente etj. Tregtim  lule natyrale dhe 
mirembajtje. Lule dekorative. Punime me hekur. Bojra per lyerje.Tregti te veglave te 
punes. Tregti te fidaneve. Tregti te veshjeve popullore. Tonera. Sherbim dizifektim 
ambienti. Ene guzhine. Veshje pune. Sherbim kateringu. Produkte ushqimore. 
Rikonstruksion te ambienteve. Lyerje ambientesh. Dekorime ambientesh. Pastrim i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA954C7D-5E8C-4BEF-9134-85DF25D2CD58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA3800F9-8550-459E-893F-FE0C0EDD4A93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA3800F9-8550-459E-893F-FE0C0EDD4A93
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jashtem dhe I brendshem. Sherbim pastrim, dizinfektim ambientesh. Blerje uniforma 
pune. Sherbim , mirembajtje, kolaudim, fikse zjarri. Pajisje per sektorin e M.Z.SH. 
Produkte pastiçerie, lende e pare. Prodhime deti. Konceptim, dizenjim, brandim, 
prodhim dhe shitje të fushës së promocionit dhe grafikës. Shërbime të printimit dhe 
të publikimit .Transport i mallrave dhe paisjeve për të tretë dhe për llogari të 
kompanisë brënda e jashtë vendit.Tregëtim shkumës për shkollat. Shitje- blerje te 
pajisjeve elektroshtepiake, tapete, perde, korniza per perde etj.Tregti te aksesoreve 
dhe zbukurimeve per festa te ndryshme. Rikonstruksion te ambienteve te ndryshme. 
Shitje blerje te librave per femije dhe mjeteve didaktike. Tregti me pakice e me 
shumice vaj, filtra, bateri, solucione, antifrize, aksesore per makina. Artikuj 
mjeksore, maska, doreza, desinfektant te ndryshem, alkool, temometer, temometer 
dixhital. Sherbime ne fushen e dezinfektimit, deratizimit, dezinfektimit, 3D ne 
ambiente te brendshme dhe te jashtme. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745855-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeguese XHNSH 2020.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres XHNSH 
2020.xlsx
Vendim I Ortakeve XHNSH 2020.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar XHNSH 2020.xlsx

Datë: 17/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9805456B-A12D-415D-A2EB-8480FFBDA5FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=803A095C-D780-405A-911A-86255D32A6C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=803A095C-D780-405A-911A-86255D32A6C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0C1A49C-BE36-47A9-AA09-7583E4EF4F0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4249F30F-9ABE-4CA1-9D6F-7CE5232F12B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4249F30F-9ABE-4CA1-9D6F-7CE5232F12B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB21F4FC-CA74-49A9-9397-B98E12AB9B18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51569FDF-56F1-4C6C-9335-92FFEAF8CE82

